Ritva Palmén

UNIVERSITY OF HELSINKI

¹⁰⁴ *ST I*, II, q. 32, a. 5 co: 'Et quia amor est alicuius boni, et admiratio est alicuius magni, idcirco amari ab aliis, et in admiratione haberi, est delectabile; inquantum per hoc fit homini aestimatio propriae bonitatis vel magnitudinis, in quibus aliquis delectatur.'

¹⁰⁵ Alicke and Zell, 'Social Comparison and Envy', p. 77.